

**Ejendomsselskabet Svensgaardvej 11 ApS**  
Teglværksvej 3, 7540 Haderup

CVR-nr. 42 33 92 61

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Dann Handberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Svensgaardvej 11 ApS Teglværksvej 3 7540 Haderup
	E-mail: dann@pallefabrik.dk
	CVR-nr.: 42 33 92 61
	Stiftet: 27. april 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dann Handberg Madsen, Teglværksvej 3 Haderup, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Handberg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 94.853 kr. mod 213.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 kr. mod 72.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025	1/7 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.853</b>	<b>213.921</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.250	-47.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.603</b>	<b>166.671</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.149	-74.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.454</b>	<b>92.657</b>
3 Skat af årets resultat	-7.161	-20.396
<b>Årets resultat</b>	<b>293</b>	<b>72.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	293	72.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293</b>	<b>72.261</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>1.237.250</u>	<u>1.284.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.237.250</u>	<u>1.284.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.237.250</u></b>	<b><u>1.284.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.235	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.514</u>	<u>17.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.749</u>	<u>17.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.749</u></b>	<b><u>17.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.256.999</u></b>	<b><u>1.302.270</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	179.911	179.618
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>219.911</b>	<b>219.618</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.160
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	963.150	1.010.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.544	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.556	11.044
Anden gæld	23.838	38.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.088	1.081.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.037.088</b>	<b>1.081.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.256.999</b>	<b>1.302.270</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	107.357	147.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.261	72.261
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	179.618	219.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	293	293
	<b>40.000</b>	<b>179.911</b>	<b>219.911</b>

## Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025	1/7 2023 - 31/12 2024
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.149</u>	<u>74.014</u>
	<b><u>40.149</u></b>	<b><u>74.014</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.556	22.770
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.395</u>	<u>-2.374</u>
	<b><u>7.161</u></b>	<b><u>20.396</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-115.500	-68.250
Årets afskrivninger	<u>-47.250</u>	<u>-47.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-162.750</u></b>	<b><u>-115.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.237.250</u></b>	<b><u>1.284.500</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2025	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.237 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HANDBERG HOLDING ApS, CVR-nr. 42 33 92 61, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for admini-strationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Handberg Holding ApS, Teglværksvej 17, Feldborg, 7540 Haderup.